M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA PR/AM Nº 086 DE 19 DE MAIO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO  que o  Projeto “MPF em Movimento”  foi instituído

por intermédio da Portaria PR/AM 125, de 16 de setembro de 2013;

CONSIDERANDO a  indicação  sugerida  pelo  MEMO  N.

032/2014/5ºOFICIOCIVEL/PR/AM;

RESOLVE:

I  – DESIGNAR  o Procurador da República  JORGE LUIZ RIBEIRO

DE MEDEIROS,  matrícula  n.  1416, para  coordenar  o  Projeto  “MPF  em Movimento” no

âmbito da Procuradoria da República no Amazonas, a partir de 04.06.2014.

II - Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

Tatiana Almeida de Andrade Dornelles
Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 21 mai. 2014. Caderno Extrajudicial, p. 25-26.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/41566/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2014-05-20_092.pdf?sequence=1&isAllowed=y